RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Processo Seletivo Simplificado para a concessão de Bolsas de Estudo para o ‘X Curso de Pós-Graduação em
Homeopatia LATO SENSU, da Escola Superior de Ciências da Saúde/Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da
Saúde (ESCS/FEPECS), aprovado conforme a resolução CEPE/ESCS nº014/2016 para servidores ativos do Quadro de
Pessoal da SES/DF, integrantes da Carreira Médica, lotados na Rede de Saúde da SES/DF.

Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 24 de 22/07/2016, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF
nº141, de 25/07/2016, torna-se publico o resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar do Processo
Seletivo para candidatos ao ‘X Curso de Pós-Graduação em Homeopatia LATO SENSU, da Escola Superior de Ciências
da Saúde/Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
1.1 Não houve interposição de recursos.